기정 4 604 5,994 - - - 3 560 5,813 1 44 181

변경 4 604 5,912 - - - 3 560 5,731 1 44 181

중로
기정 1 136 2,376 - - - 1 136 2,376 - - -

변경 1 136 2,325 - - - 1 136 2,325 - - -

소로
기정 3 468 3,618 - - - 2 424 3,437 1 44 181

변경 3 468 3,587 - - - 2 424 3,406 1 44 181

○ 도로 결정조서

구분
규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주  요
경과지

최  초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 2 6 16
집산
도로

136
창선면
진동리
641-1도

창선면
진동리
653전

일반
도로

남해군
고시

제2018-129호
(2018.08.30)

변경 중로 2 6 16
집산
도로

136
창선면
진동리
641-3도

창선면
진동리
653-1전

일반
도로

기정 소로 2 127 8
국지
도로

157
창선면
진동리
653전

창선면
진동리
664전

일반
도로

남해군
고시

제2018-129호
(2018.08.30)

변경 소로 2 127 8
국지
도로

157
창선면
진동리
653-1전

창선면
진동리
664전

일반
도로

기정 소로 2 128 8
국지
도로

267 중로 2-6
창선면
진동리
664전

일반
도로

남해군
고시

제2018-129호
(2018.08.30)

기정 소로 3 49 4
국지
도로

44 소로 2-128
창선면
진동리
674전

일반
도로

남해군
고시

제2018-129호
(2018.08.30)

○ 도로 변경사유서

변경전도로명 변경후도로명 변경내용 변경사유

중로2-6호선 중로2-6호선
○ 도로구역 및

기종점 변경
○ 현황을 반영한 지적분할 결과에 따라

도로구역을 조정함.

소로2-127호선 소로2-127호선
○ 도로구역 및
   기점 변경

○ 현황을 반영한 지적분할 결과에 따라
도로구역을 조정함.

남  해  군  공  보(98) 제 710 호   2022년  1월  11일

   나) 공원(변경없음)

○ 공원 결정조서

구분
도면

표시번호
공원명

시설의
종  류

위치
면적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 10 소공원 소공원
창선면 진동리

653전
301 - 301

남해군 고시
제2018-129호
(2018.08.30)

   다) 하수도(변경없음)

○ 하수도 결정조서

구분
도면

표시번호
시설명 위치

면적(㎡) 최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

기정 5 공공하수처리시설
창선면 진동리

674전
434 - 434

남해군 고시
제2018-129호
(2018.08.30)

  2) 관광휴양형 지구단위계획

   가) 주차장

○ 주차장 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 1 주차장
기정 창선면 진동리 637전

6,471 감)1,270 5,201
남해군 고시
제2019-136호
(2098.10.24)변경 창선면 진동리 639전

○ 주차장 변경사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

1 주차장
○구역변경
 - A = 6,471㎡ → 5,201㎡
   (감 : 1,270㎡)

○ 현황을 반영한 지적분할 결과에 따라
주차장 구역을 변경함.

 다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 결정 조서

  1) 기정

   가) 주거형 지구단위계획(기정)

도면
번호

가구
번호

면적(㎡)
획지

비고
위치 면적(㎡)

1 1 3,447 진동리 667 전 3,447
주거용지

2 2 3,375 진동리 668 임 3,375

3 3 1,001 진동리 644 전 1,001 관리사무소

4 4 4,362 진동리 678 전 4,362 커뮤니티센터

남  해  군  공  보2022년  1월  11일   제 710 호 (99)
5 5 434 진동리 674 전 434 공공하수처리시설

6 6 301 진동리 653 전 301 소공원

7 7 2,241 진동리 665 전 2,241
조성녹지

8 8 11,839 진동리 669 전 11,839